

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

HT Safe ApS
Bygmarken 16
7130 Juelsminde
ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/1 2021

Helle Thomsen
dirigent

CVR-nr. 37 85 63 71

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HT Safe ApS Bygmarken 16 7130 Juelsminde
	CVR-nr: 37 85 63 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Thomsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for miljøspørgsmål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 121.027, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	968.719	850.800
1 Personaleomkostninger	-820.330	-629.278
Andre driftsomkostninger	0	-795
DRIFTSRESULTAT	148.389	220.727
Andre finansielle omkostninger	7.336	3.948
RESULTAT FØR SKAT	155.725	224.675
Skat af årets resultat	-34.698	-51.174
ÅRETS RESULTAT	121.027	173.501
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	64.527	118.201
DISPONERET I ALT	121.027	173.501

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.873	300.785
Andre tilgodehavender	130.719	0
Periodeafgrænsningsposter	6.978	6.797
Tilgodehavender	464.570	307.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	232.323	117.028
Værdipapirer og kapitalandele	232.323	117.028
Likvide beholdninger	54.054	47.327
OMSÆTNINGSAKTIVER	750.947	471.937
AKTIVER	750.947	471.937

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	241.563	177.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
2 EGENKAPITAL	348.063	282.336
Hensættelse til udskudt skat	1.535	1.496
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.535	1.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	22.529	16.122
Anden gæld	355.944	151.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.876	10.034
Kortfristede gældsforpligtelser	401.349	188.105
GÆLDSFORPLIGTELSE	401.349	188.105
PASSIVER	750.947	471.937

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	574.864	363.993
Pensioner	240.000	260.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
	820.330	629.278

	1/1 2020	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2020
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	177.036	0	64.527	241.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	-55.300	56.500	56.500
	282.336	-55.300	121.027	348.063

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Hegelund Thomsen

Direktør

På vegne af: HT Safe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-923465067534

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-01-22 07:25:49Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-01-22 07:30:26Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-01-22 07:31:36Z

NEM ID 

Helle Hegelund Thomsen

Dirigent

På vegne af: HT Safe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-923465067534

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-01-22 07:47:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OKX7N-AXW8S-TSL0L-2V3J8-I2LFY-FQ4KC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>